
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Andrespol do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania  w wyborach  do Rady Gminy Andrespol, do Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego, do Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz w wyborach  Wójta Gminy Andrespol, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) w związku z art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) i rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie 
sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1781, z 2023 r. poz. 1508 ), Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Ewelinę Rostkowską - Kierownika Referatu USC, Spraw Obywatelskich i Obsługi 
Mieszkańców oraz Agnieszkę Dudek - Inspektora w Referacie USC, Spraw Obywatelskich i Obsługi 
Mieszkańców w Urzędzie Gminy Andrespol do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 
w wyborach   do Rady Gminy Andrespol, do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
do Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz w wyborach  Wójta Gminy Andrespol, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., a także do wykonywania wszelkich czynności związanych ze 
sporządzaniem tych aktów. 

2. Złożenie podpisu  na sporządzonych spisach wyborców następuje  pod klauzulą „z up. Wójta Gminy 
Andrespol”. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielone pracownikowi  wymienionym w § 1 ust. 1 na czas wykonywania 
obowiązków na powierzonym stanowisku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Andrespol do spraw wyborów 
i referendów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


